
Σελίδα 1 από 7 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 963/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 28 

28η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 01 Ιουλίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/208715/1241/27-06-2024 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης  - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής     

           (τηλεδιάσκεψη)   

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

9) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 2 από 7 
 

Χρέη γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Αγγελοπούλου Γεωργία, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:117958/2345/15-04-2024 (ΑΔΑ: 6Φ3Ψ7Λ6-3ΓΗ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 27ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

του από 27-06-2024 Πρακτικού Β’ Φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ», 

προϋπολογισμός: 880.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης 

Δυτικής Ελλάδας 2021-2025 (ΠΠΑ πρώην ΠΔΕ) / ΣΑΝΠ401 (πρώην ΣΑΕΠ 001), κ.ε.: 2023ΝΠ40100001 

(πρώην 2021ΕΠ00100045), κωδικός ΟΠΣ: 5217098. Β) Ανάδειξη οριστικού αναδόχου». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/201153/3588/27-06-2024 εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Γιαννόπουλου Βασιλείου / Διεύθυνση Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

  
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τα άρθρα 19 & 20 του ν.5056/2023 (ΦΕΚ.163/Α’/6-10-2023), με τα οποία αντικαθίστανται τα άρθρα 175 
& 175Α του ν.3852/2010, περί περιφερειακής επιτροπής και των αρμοδιοτήτων της αντίστοιχα.   
3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ 2551/τ. Β΄/19.04.2023), Απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση της 
248595/27.12.2016 (Β΄ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  
4. Την υπ’αριθμ.635/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν 
τα αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο από 1/1/2024 έως 31/12/2028. 
5. Την υπ΄ αριθ. 01/3.1.2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας διατυπωθείσα στο υπ΄ αριθ. 1ο /2024 πρακτικό αυτού με θέμα «Εκλογή μελών 
προεδρείου του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και Εκλογή μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», για την περίοδο 03/01/2024 έως 30/06/2024, σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στην παρ.1 του άρθρου 165 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του 
Ν.5056/2023, και τις διατάξεις του άρθρου 175 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 19 του 
Ν.5056/2023, αντίστοιχα.  
6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 3 από 7 
 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 175 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει». 
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/7933/190/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 151/τ.Β΄/12-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
10. Την με αριθμ. 158/14.12.2023 (ΑΔΑ : 9ΚΜ77Λ6-3ΒΡ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Δ.Ε., με 
θέμα «Έγκριση του Προϋπολογισμού και του Πίνακα Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας, οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την Κ.Υ.Α. 63724/28.07.2023 (σχ. η 1451/21-11-2023 
(ΑΔΑ: ΩΖΠΡ7Λ6-ΝΨΨ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.)». 
11. Την με α.π. 113503/29.12.2023 (ΑΔΑ : 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία η πιο πάνω με αριθμ. 158/2023 απόφαση 
"βρέθηκε νόμιμη, γιατί είναι σύμφωνη με τις διατάξεις των άρθρων 224-225 και 268 Ν. 3852/2010, του άρθρου 
78 του ν. 4172/2013 και των άρθρων 33, 34 και 49 του ν.4270/2014, όπως ισχύουν". 
12. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
13. Την αρίθμ. πρωτ:708925/25-6-2021 (ΑΔΑ:ΨΓ6946ΜΤΛΡ-ΓΦΩ) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη του έργου στην ΣΑΕΠ001 στην οποία αναγράφεται με κωδικό 
2021ΕΠ00100045. 
14. Την με την αριθ. πρωτ. 91276/1676/29-03-2022 (ΑΔΑ ΨΡ9Β7Λ6-Μ1Ε) απόφαση έγκρισης μελέτης, στην 
οποία περιλαμβάνεται και σχέδιο διακήρυξης. 
15. Την υπ’ αριθμ. 349/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ: 
ΩΔΖΠ7Λ6-Μ6Α) με θέμα α) Έγκριση των όρων της διακήρυξης και των τευχών δημοπράτησης για την διενέργεια 
διαγωνισμού του έργου και γ) Συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού του έργου γ)Εξουσιοδότηση του 
Περιφερειάρχη για υπογραφή της σύμβασης. 
16. Την Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ» με Κωδικό ΟΠΣ 5217098 στο «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
2021-2025» και στον Άξονα Προτεραιότητας «Οδικές υποδομές». (ΑΔΑ: 95ΦΒ7Λ6-1ΝΥ) 
17. Το Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού 
18. Την 1082/2023 (ΑΔΑ:ΩΜ3Ο7Λ6-Ω6Ε) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό Ι. 
19. Την  Προδικαστική Προσφυγή με Γενικό Αριθμό Κατάθεσης (ΓΑΚ)-ΕΑΔΗΣΗ 1335/06-09-2023 του 
Οικονομικού Φορέα  με την επωνυμία «ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ», κατά της υπ΄αριθμ. 
1082/2023 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Π.Δ.Ε. για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ», 
20. Tην 1588/2023 απόφαση του 5ου  Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.  
21. Την 345/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
22. Την 481/2024 (ΑΔΑ: 63ΨΜ7Λ6-9ΞΛ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό Α’ φάσης 1.1 της Ε.Δ. για τον διαγωνισμό του έργου: 
«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ 
ΠΛΑΤΑΝΙ». 
23. Το από  27/06/2024 Πρακτικό Β’ φάσης της Επιτροπής Δημοπρασίας.. 
 
Σας διαβιβάζουμε συνημμένο το  Πρακτικό Β’ φάσης Ανοικτής διαδικασίας της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ» προϋπολογισμού 880.000,00€ με ΦΠΑ, ΣΑΝΠ401 (ΠΡΩΗΝ ΣΑΕΠ 001), 
Κωδ. έργου:  2023ΝΠ40100001 (ΠΡΩΗΝ 2021ΕΠ00100045) και κωδ. ΟΠΣ 5217098 στο «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
2021-2025», σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την κατακύρωση στον Οικονομικό Φορέα 
«ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ» ο οποίος προσέφερε μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα 
επτά τοις εκατό & ένα εκατοστό 37,01% στις τιμές του εγκεκριμένου τιμολογίου της μελέτης με συνολικό ποσό 
προσφοράς 447.780,42€ χωρίς ΦΠΑ. 
Παρακαλούμε για : 
 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 4 από 7 
 

Α. Την έγκριση του από 27-06-2024 Πρακτικού Β’ φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ», 
προϋπολογισμού 880.000€ με ΦΠΑ, με χρηματοδότηση από την ΣΑΝΠ401 (ΠΡΩΗΝ ΣΑΕΠ 001), Κωδ. έργου:  
2023ΝΠ40100001 (ΠΡΩΗΝ 2021ΕΠ00100045), κωδ. ΟΠΣ 5217098 στο «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2021-2025», και  
 
Β. Την κατακύρωση του διαγωνισμού στον Οικονομικό Φορέα «ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΑΤΕ» με μέση τεκμαρτή έκπτωση 37,01% (τριάντα επτά τοις εκατό & ένα εκατοστό) και ποσό προσφοράς 
447.780,42€ χωρίς ΦΠΑ. 

   

 

Ακολουθεί το Πρακτικό Β’ φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 5 από 7 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 6 από 7 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ



Σελίδα 7 από 7 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. 

Γιαννόπουλο Βασίλειο, για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 657/τ.Β΄/31-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει το από 27-06-2024 Πρακτικού Β’ Φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: 

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ, ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Π.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ – ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΩΣ ΠΛΑΤΑΝΙ», προϋπολογισμός: 880.000,00€ (με Φ.Π.Α.), χρηματοδότηση: Περιφερειακό Πρόγραμμα 

Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας 2021-2025 (ΠΠΑ πρώην ΠΔΕ) / ΣΑΝΠ401 (πρώην ΣΑΕΠ 001), κ.ε.: 

2023ΝΠ40100001 (πρώην 2021ΕΠ00100045), κωδικός ΟΠΣ: 5217098, όπως αυτό αναλυτικά 

περιγράφεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

Β) Αναδεικνύει ως οριστικό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ» με μέση τεκμαρτή έκπτωση 37,01% (τριάντα επτά τοις εκατό & ένα εκατοστό) και 

ποσό προσφοράς 447.780,42€ χωρίς Φ.Π.Α.. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε λευκό. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 60ΤΧ7Λ6-ΔΧΤ


		2024-07-02T10:50:52+0300
	Athens




